特定非営利活動法人　あわすの　理事長　殿

太枠内をご記入ください。 記入日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

1口　３，０００円 1口　１０，０００円 1口　２０，０００円

口 口 口

円

●お申込みの形態

御社ご担当者様

〒

お 電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

生 年 月 日

所 属 団 体

技 術 提 供
ボ ラ ン テ ィ ア 活 動

NPOあわすのをお手伝いいただける　特技、免許等ありましたらご記入ください

メッセージをどうぞ！　　（おもしろい提案や熱いあわすの愛！なんでも書いてください）

　　御芳名の掲示希望　（協賛正会員のみ） □　希望しない

事務局　記入欄

受取日 理事承認日

入金日 担当者

2023.10　NPOあわすの

NPOあわすの　入会申込書
ＮＰＯあわすのの趣旨に賛同し、下記の通り入会いたします。

□　賛助会員 □　正会員 □協賛正会員

□　希望する（スキー場内・ホームページ等にご掲載いたします）

●会員種別
種別と口数をご記入ください

合計金額

部署・お名前

ご　住　所

個人のみ記入お願いします

個人のみ記入お願いします（スキークラブ等）

□　　　　個人 □　　　法人・団体

お名前
（表記されるお名前）

フリガナ

代表者お名前
（法人・団体様の場合）

フリガナ